[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕЛЬЦА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

от 12.02.2011 года                                                                                   № 14/2
О создании и полномочиях рабочей группы

В целях обеспечения эффективного введения обучения на первой ступени образования в МОУ СОШ № 8 в соответствии с ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.

В рабочую группу по введению ФГОС НОО в МОУ СОШ №  8 включить:

Панову Т.Е. – заместителя директора по УВР;

Степаненкову Т.Н. – заместителя директора по НМР;

Прокофьеву Н.В. – руководителя ШМО учителей начальных классов

Черноусову Т.В. – заместителя директора по ВР;

Кондурову О.Б. –  педагога-психолога;

Дмитриеву Т.В.  – заведующую библиотекой;

Дякину Л.В. – учителя начальных классов;

Агафонову Е.А. – учителя начальных классов;

Копытаенко Н.И. – учителя начальных классов;

          Малых Г.П. – учителя начальных классов;

          Скуридину Н.Л. – воспитателя ГПД;

п.2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС НОО в МОУ СОШ № 8 Степаненкову Т.Н., заместителя директора по НМР.

п.3. Поручить рабочей группе разработку основной образовательной программы начального общего образования МОУ СОШ № 8 в соответствии с ФГОС НОО, которую представить координационному совету по введению ФГОС НОО до 31 марта 2011 года.

п.4. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 8__________________Л.С. Магомедова

С приказом ознакомлены: Панова Т.Е. __________/_________/

     Степаненкова Т.Н. ________/________/

     Прокофьева Н.В. _________/________/

     Черноусова Т.В. _________/________/

     Кондурова О.Б. _________/________/

     Дмитриева Т.В.  _________/________/

     Дякина Л.В. _________/_________/

    Агафонова Е.А. __________/________/

     Копытаенко Н.И. _________/________/

               Малых Г.П. __________/___________/

     Скуридина Н.Л. ________/_________/